UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v tổ chức thực hiện Quyết định số

507/QĐ-BKHCN ngày 23/01/2026

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

 Thực hiện Quyết định số 506/QĐ-BKHCN ngày 23/01/2026 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành "Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ

người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với

các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia ".vn" ở các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương giai đoạn 2026 - 2030"; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện các nội dung theo yêu

cầu của Bộ Khoa học va Công nghệ tại Quyết định trên; trình UBND tỉnh trong

tháng 02/2026.

 (Quyết định số 506/QĐ-BKHCN gửi kèm qua Hệ thống VNPT-iOffice).

     Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-01-29T22:20:02+0700

		2026-01-30T08:20:45+0700

		2026-01-30T08:20:45+0700

		2026-01-30T08:20:45+0700